



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SPECIALLÆGE KRISTIAN LUNDBERG HOLDING APS

TARUPGÅRDSVEJ 10B, 5210 ODENSE NV

ÅRSRAPPORT

3. SEPTEMBER 2021 - 30. JUNI 2022

1. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. november 2022

Lars Kristian Lundberg

CVR-NR. 42 64 98 56

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 3. september 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Speciallæge Kristian Lundberg Holding ApS Tarupgårdsvej 10B 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 42 64 98 56 Stiftet: 3. september 2021 Kommune: Odense Regnskabsår: 3. september 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Lars Kristian Lundberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Lægernes Bank Dirch Passers Alle 76 2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i speciallægeselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 3. september 2021.

Selskabets aktiviteter har været uændret siden stiftelsen.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 443. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt resultat af associeret virksomhed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 3. SEPTEMBER - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		454.422
Eksterne omkostninger		-12.295
DRIFTSRESULTAT		442.127
Andre finansielle omkostninger		-600
RESULTAT FØR SKAT		441.527
Skat af årets resultat	2	1.232
ÅRETS RESULTAT		442.759
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		454.422
Overført resultat		-11.663
I ALT		442.759

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		474.422
Finansielle anlægsaktiver.....	3	474.422
ANLÆGSAKTIVER.....		474.422
Udskudte skatteaktiver.....		1.232
Tilgodehavender.....		1.232
Likvide beholdninger.....		32.705
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		33.937
AKTIVER.....		508.359
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		454.422
Overført overskud.....		-11.663
EGENKAPITAL.....		482.759
Anden gæld.....		25.600
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.600
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		25.600
PASSIVER.....		508.359
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 3. september 2021.....	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		454.422	-11.663	442.759
Egenkapital 30. juni 2022.....	40.000	454.422	-11.663	482.759

NOTER

	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-1.232	2
	-1.232	
Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	3
Tilgang.....	20.000	
Kostpris 30. juni 2022.....	20.000	
Årets resultat	454.422	
Værdireguleringer 30. juni 2022.....	454.422	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	474.422	
Eventualposter mv.		
		4
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		5
